



Innkalling

Råd for menneske med nedsett funksjonsevne

Møtedato: 04.05.2023
Møtested: Kommunehuset - kantina
Møtetid: 16:15 - 19:00

Startar med fellesmøte med RMNF.

Under orienteringssaka, sak 11/23:

- Status for arbeidet med nytt helsetun (Anne Hildegunn Færøy orienterer).
- Status for arbeidet med Skyss til Aufera (Anne Hildegunn Færøy orienterer).

Forfall skal meldast til Servicekontoret t. 56162000/post@austrheim.kommune.no
Varamedlem møter berre etter nærare innkalling

Saksliste

Saksnr	Tittel
008/23	Godkjenning av innkalling og saksliste
009/23	Godkjenning av møteprotokoll
010/23	Meldingar
011/23	Orienteringssak
001/23	Ulike dataløysingar for eldre

Austrheim 26. april 2023

Odd Sigvald Øksnes
møteleiar

Kristin Nesbø
møtesekretær

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
008/23	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	PS	04.05.2023

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Ketil Tjore	FE-033	23/537

Godkjenning av innkalling og saksliste

Framlegg til vedtak:

Innkalling og sakliste vert godkjent

Saksopplysninger:

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
009/23	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	PS	04.05.2023

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Ketil Tjore	FE-033	23/537

Godkjenning av møteprotokoll

Framlegg til vedtak:

Møteprotokoll frå forrige møte vert godkjent

Saksopplysninger:

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
010/23	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	PS	04.05.2023

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Ketil Tjore	FE-033	23/537

Meldingar

Saker

Saksnummer	Tittel
010/23.1	Frå Austrheim samfunnshus - HC-parkering, og branntryggleik for rullestolbrukarar
010/23.2	SAPT - Audiopedagogisk samarbeidsavtale - SAPT tenesta i Vestland

Framlegg til vedtak:

Meldingane vert tekne til orientering

Saksopplysninger:

Fra: Kristin Hopland <kristin.hopland.kh@gmail.com>
Sendt: søndag 19. mars 2023 21:03
Til: Ketil Tjore
Emne: Fwd: HC-parkering, og branntryggleik for rullestolbrukarar.

----- Forwarded message -----

Fra: **Kristin Hopland** <kristin.hopland.kh@gmail.com>
Date: søn. 19. mar. 2023 kl. 20:59
Subject: HC-parkering, og branntryggleik for rullestolbrukarar.
To: me.eko@hotmail.com <me.eko@hotmail.com>
Cc: Austrheim samfunnshus <austsamf@gmail.com>, <kjetil.tjore@austrheim.kommune>

Hei Mette

Jeg er leder for styret i Austrheim Samfunnshus SA. Jeg forstår det slik at dere ønsker å komme i kontakt med oss i forbindelse med HC-parkering, og branntryggleik for rullestolbrukarar.

Kontakt meg gjerne på telefon for å avtale et eventuelt møte.

MVH

Kristin Hopland

Leder for styret i Austrheim Samfunnshus SA

mob. 92403561

Fra: FFO Vestland <post.vestland@ffo.no>
Sendt: tirsdag 18. april 2023 15:48
Emne: SAPT - Audiopedagogisk samarbeidsavtale - SAPT tjenesten i Vestland
Vedlegg: Innspel SAPT- kommunale råd 18_4_23.docx; NBF-#231218-v1-SAPT_Brev_til_kommunale-_og_fylkeskommunalt_råd_om_nye_avtaler.docx; SAPT Vestland samarbeidsavtale.docx; Saksgrunnlag kommunestyrebehandling samarbeidsavtale Bg kommune.docx

Til kommunale råd for personer med funksjonsnedsettelse og fellestråd i Vestland

Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon Vestland ser med bekymring på aldersgrensen som er satt i SAPT Vestland samarbeidsavtale som er sendt ut til kommunene i Vestland. Avtalen er i mange kommuner til saksbehandling, og vi håper at rådene stiller seg kritisk til at en så stor gruppe. De over 70 år holdes utenfor.

Vedlegg:

Innspill FFO Vestland _ 18_4_23_ nye avtaler
NBF SAPT_ Brev _til - _ og fylkeskommunalt _ råd _ om nye avtaler
Saksgrunnlag:
SAPT Vestland_ Samarbeidsavtale
Saksgrunnlag kommunestyrebehandling samarbeidsavtale Bg

Med vennlig hilsen

Vibecke Magnus

Fylkessekretær FFO Vestland, daglig leder Fi-Senteret i Bergen



Vestre Strømkaien 7-9
5008 Bergen
Org.nr. 971 349 050
E-post: post.vestland@ffo.no
Mobil: (+47) 944 87 908

Nettside: <https://www.ffo.no/Fylkeslag/ffo-vestland/>



<https://www.facebook.com/ffovestland/>



GRASROTANDELEN [®]

Kommunale råd for menneske med nedsett funksjonsevne i Vestland

Fellesråd for eldre og funksjonshemmede

Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne i Vestland

Bergen, 18.4.2023

Viktig tilbud til eldre syns- og hørselshemma står i fare for å falle bort.

FFO er vorte kjend med omorganiseringa av Syns- og audiopedagogisk tenesta, SAPT.

På den eine sida er vi svært nøgde med at ei velfungerande teneste no vert utvida til også å ta opp i seg kommunane i tidlegare Sogn og Fjordane fylke, og såleis dra nytte av samanslåinga av dei tidlegare fylka.

Diverre kjem denne omorganiseringa også med ein del malurt: Ei stor og viktig gruppe vert no halden utanfor, og får ikkje tilgang til denne viktige tenesta levert frå SAPT med unnatak av på systemnivå: **Dei over 70 år.**

I saksframstillingar for kommunane som skal slutte seg til dette vert det peika på at STATPED skal ta oppgåvene retta mot brukarane gjennom støtte og opplæring av kommunalt tilsette. Med det presset vi i dag ser på den kommunale omsorgstenesta vil dette berre vere ein ny kvist som kan knekke ryggen på ei teneste som står ovanfor allereie store utfordringar med å handtere mellom anna ei urovekkande eldrebølgje.

Vi har vanskeleg for å sjå at STATPED skal ta på seg denne oppgåva. Dei har i lang tid arbeida med omstilling og endring; dog mest i innvortes samanheng. Å tenke seg at dei skal ta over ein del av oppgåver som i dag er utført av ein regional samanslutning, og operere på sida av denne ovanfor ei avgrensa gruppe menneske er vel ikkje særleg truleg.

Det vert peikt på at å innlemme menneske over 70 år vil føre til auka utgifter for kommunane, og SAPT sitt styre har lite tru på at kommunane vil gå for ei slik utgiftsauke.

Etter FFO sitt syn er dette ein svært lite utviklings retta haldning. Vi meiner at styret her burde vist større vilje til å fremje og delta i kommunane sine viktige oppgåver med å fremje helse, omsorg og tilrettelegging gjennom sin spisskompetanse på dette området. Økonomisk vil det for kommunane føre til ein auke på om lag kr 4 pr innbyggjar gitt eit ekstra behov på 4 stillingar.

Vi ber difor om at dette innspelet frå FFO vert lagt ved som innspel til alle kommunale organ som skal handsame denne saka slik at FFO sitt syn kjem med i den heilheitlege vurderinga av saka

Med helsing

Else-Berit Helle
Leiar
FFO Vestland

Arne Hovland
Leiar
Interessepolitisk utval



Vestre Strømkai 7, 5008 BERGEN. TLF: 944 87 908 e-post: post.vestland@ffo.no

Organisasjonsnummer: 971 349 050. Kontonummer 9521.05.08415

Nettside: <https://www.ffe.no/Fylkeslag/ffe-vestland/> FB: <https://www.facebook.com/ffovestland/>



FFO Vestland
Vestre Strømkaaien 7
5008 BERGEN

31.03.2023

Til medlemmer og varamedlemmer i kommunale og fylkeskommunalt råd for menneske med nedsett funksjonsevne i Vestland, valde etter innstilling frå FFO

Syns- og hørselshemma i Vestland kan mista eit viktig tilbod!

Gjennom mange år har kommunane og fylkeskommunen i Hordaland samarbeidd om *Syns- og audiopedagogisk teneste* (SAPT). Her får born, unge og vaksne med syns- eller hørselstap hjelp frå fagfolk til å læra å takla dei utfordringane vi møter i kvardagen. Det kan handla om punktskrift, teiknspråk, eller å bruka ulike hjelpemiddel. Det kommunale ansvaret på dette området er nedfelt i barnehage-opplærings- og folketrygdlovene. Bergen kommune er vertskommune, og tenesta har kring 13 årsverk. Fylkeskommunen dekkjer ti prosent av utgiftene, og resten vert fordelt mellom kommunane etter innbyggjartal. Dette utgjør no omlag 22 kroner per innbyggjar.

SAPT er unikt, i den forstand at det berre er i Hordaland at dette tilbodet er organisert på denne måten. I dei andre fylka må kommunane kvar for seg ta hand om dei tenestene SAPT yter – noko dei ofte ikkje gjer. SAPT står no framfor viktige endringar, som det er avgjerande at vi som representerer FFO i råda for menneske med nedsett funksjonsevne kjenner til og følgjer opp:

For det første skal alle kommunane i Vestland inviterast inn i samarbeidet. Sogn og Fjordane-kommunane skal altså òg få vera med.

For det andre gjer den kommunelova som kom i 2018 at det må lagast ein ny samarbeidsavtale, som må vedtakast av fylkestinget, og av kommunestyra i alle kommunane som ønskjer å vera med.

SAPT er tenkt organisert som eit kommunalt oppgåvefelleskap. Det får dermed ikkje berre eit styre, som det har hatt til no, men òg eit representantskap som møtest ein gong i året, og har eit medlem frå kvar av eigarane. Framlegg til samarbeidsavtale er sendt ut, og kommunane og fylkeskommunen er bedne om å ta stilling til det innan utgangen av mai.

Det er to grunnar til at Blindforbundet no bed om at råda engasjerer seg: For det første bør de etterlysa avtalen, og minna om at den skal til politisk handsaming og drøftast i dei organa den skal, før kommunestyra og fylkestinget tek stilling til den. Eitt av organa den bør opp i, er rådet for menneske med nedsett funksjonsevne.

For det andre er det ikkje berre gjort formelle endringar i høve til den avtalen som gjeld no. Iallfall på eitt punkt inneheld framlegget til avtale ei innstramming som vi meiner er svært uheldig: Det blir innført ei aldersgrense, slik at berre personar under sytti år kan få tenester frå SAPT. Rett nok er det gjort eit unnatak, slik at det kan ytast tenester «på systemnivå» til personar over sytti år. Med dette meinast vel at medarbeidarar i SAPT t.d. kan delta på kurs der kommunalt helsepersonell får kunnskap som dei kan gje vidare til eldre med redusert syn eller hørsel.

Når medarbeidarane i SAPT prioriterer, er det heilt greitt at born, unge og personar i yrkesaktiv alder kjem før pensjonistane. Men langt dei fleste som opplever syns- eller hørselstap er over sytti år, så vi meiner denne gruppa òg bør få tenester frå SAPT, sjølv om dette kan bety at det må tilsetjast fleire medarbeidarar, og dermed auka kostnader for kommunane og fylkeskommunen.

I Blindforbundet meiner vi dette er ei alvorleg innvending mot avtalen, og at råda bør gjera vedtak som markerer dette.

Ei slik markering kan ta fleire former, og her er eit døme på korleis eit vedtak **kan** formulerast:

«Rådet meiner det er ein alvorleg veikskap ved avtalen med *Syns- og audiopedagogisk teneste Vestland – kommunalt oppgavefelleskap (SAPT)*: Avtalen inneber nemleg at personar over sytti år heretter berre skal få tenester frå oppgavefelleskapet på systemnivå. Eit stort fleirtal av syns- og hørselshemma tilhører denne aldersgruppa, og det er urimeleg at dei langt på veg skal stengjast ute frå SAPT sitt tilbod. Det er dessutan verken billegare eller enklare for kommunen/fylkeskommunen å stå for desse tenestene sjølv, enn å få dei gjennom å vera medeigar i SAPT.

Tenestene frå SAPT er avgjerande for at menneske med nedsett syn eller hørsel kan leva aktive, sjølvstendige liv. Det er viktig at dette interkommunale samarbeidet held fram, og vi rår til at kommunen/fylkeskommunen sluttar seg til avtalen. Ein klar føresetnad for å skriva under den må likevel vera at avgrensinga som gjeld personar over sytti år blir fjerna, slik at SAPT yter tenester på individnivå til alle aldersgrupper.»

(Bokmål: «Rådet mener det er en alvorlig svakhet ved avtalen med *Syns- og audiopedagogisk teneste Vestland – kommunalt oppgavefelleskap (SAPT)*: Avtalen innebærer nemlig at personer over sytti år heretter bare skal få tjenester fra oppgavefelleskapet på systemnivå. Et stort flertall av syns- og hørselshemmede tilhører denne aldersgruppen, og det er urimelig at de langt på veg skal

utestenges fra SAPTs tilbud. Det er dessuten verken billigere eller enklere for kommunen/fylkeskommunen å stå for disse tjenestene selv, enn å få dem gjennom å være medeier i SAPT.

Tjenestene fra SAPT er avgjørende for at mennesker med nedsatt syn eller hørsel kan leve aktive, selvstendige liv. Det er viktig at dette interkommunale samarbeidet fortsetter, og vi anbefaler at kommunen/fylkeskommunen slutter seg til avtalen. En klar forutsetning for å skrive under den må likevel være at begrensningen som gjelder personer over sytti år fjernes, slik at SAPT yter tjenester på individnivå til alle aldersgrupper.»)

Vennleg helsing

Norges Blindforbund Hordaland

Magne Bjørndal
Styreleiar

Mariann Fossum
Dagleg leiar

Samarbeidsavtale for

Syns- og audiopedagogisk tjeneste Vestland – kommunalt oppgavefelleskap (SAPT Vestland)

1 Oppgavefelleskapets navn

Oppgavefelleskapets navn er Syns- og audiopedagogisk tjeneste Vestland – kommunalt oppgavefelleskap, forkortet til SAPT Vestland.

2 Deltakerkommuner

SAPT Vestland består av kommuner og fylkeskommune i Vestland fylke som har tilsluttet seg oppgavefelleskapet.

3 Formål og ansvarsområde

Formålet med SAPT Vestland er å gi konsultasjon, råd og tjenester knyttet til syns- og hørselsfeltet til innbyggerne i kommuner og fylkeskommune som deltar i det kommunale oppgavefelleskapet, og bistå medlemskommunene i å oppfylle kravene i barnehagelov, opplæringslov og lov om folketrygd. Barn og unge skal prioriteres. Blant voksne prioriteres brukere med de mest alvorlige hørsels-/synstap.

Kriterier for bistand:

Barn og unge (inntil fullført videregående opplæring. jmf. Opplæringslova kap 3, § 3 –1)

For å få bistand fra tjenesten (dokumentert syns- hørselstap):

- Gjennomsnittlig hørselstap (PTA) på 25 db eller mer.
- Synstap med visus under 1,0 og/eller synsfelt $\leq 10^\circ$.

Voksne inntil 70 år

For å få bistand fra tjenesten (dokumentert syns- hørselstap):

- Gjennomsnitts hørselstap (PTA) på 25 db eller mer.
- Synstap med visus under 0,5 og/eller synsfelt $\leq 10^\circ$.

Personer over 70 år kan ivaretas gjennom at kommunene får veiledning på systemnivå.

Råd og konsultasjon kan også tilbys til kommunale tjenester utover dette, etter nærmere avtale.

SAPT Vestland skal samarbeide med Statped spesialisthelsetjenesten, og NAV - Hjelpemiddelsentral etter klare samhandlings- og rutinebeskrivelser.

4 Organisasjon

SAPT Vestlands faste organer er representantskapet og styret. Bergen kommune er vertskommune og organiserer SAPT Vestland som en resultatenhets i Bergen kommune. SAPT Vestland er ikke et eget rettssubjekt. Tilsatte i SAPT Vestland er tilsatt i Bergen kommune. Bergen kommune har arbeidsgiveransvar for de tilsatte. Resultatenhetsleder står for den daglige driften.

5 Representantskap

Representantskapet er SAPT Vestlands øverste myndighet. Samtlige deltakerkommuner i oppgavefellesskapet skal være representert på representantskapsmøtet. Representanter og vararepresentanter velges for fire år av gangen av den enkelte kommune/fylkeskommune.

Ordinært representantskapsmøte holdes hvert år innen utgangen av april måned.

Representantskapet er beslutningsdyktig når minst halvparten av kommunene deltar, og representantskapets beslutninger treffes ved vanlig flertall.

Representantskapet skal innkalles med minst 4 ukers skriftlig varsel. Saksliste og saksdokument skal følge innkallingen.

Representantskapet skal behandle:

1. Godkjenning av innkalling og saksliste med vedlegg.
2. Valg av ordstyrer og to referenter samt to som godkjenner referatet.
3. Godkjenning av talerett for andre enn representantene.
4. Styrets årsmelding og regnskap.

6 Styre

Styret for SAPT Vestland har det overordnede faglige og økonomiske ansvaret for styring av de tjenestene som SAPT Vestland skal levere. Styret kan fatte beslutning når minst en halvdel av representantene er til stede. Ved stemmelikhet gjelder det som styreleder har stemt for.

Styret består av representanter fra kommunene, fylkeskommunen, de ansatte ved tjenesten og representanter for interesseorganisasjonene etter følgende oppsett:

- Bergen kommune utpeker styreleder. De øvrige kommunene blir representert gjennom 4 regioner, som hver utpeker 1 styrerepresentant.
- Vestland fylkeskommune utpeker 1 representant, som også er styrets nestleder.
- De ansatte utpeker 1 representant i tillegg til en observatør.
- Norges Blindforbund utpeker 1 representant.

- Hørselshemmedes Landsforbund og Norges Døveforbund utpeker i fellesskap 1 representant.

For hver representant utpekes det også en personlig vararepresentant fra samme region/organisasjon. Representanter til styret og varamedlemmer utpekes for 2 år om gangen.

7 Resultatenhetsleder

Bergen kommune ansetter resultatenhetsleder. Styret i SAPT Vestland vedtar instruks utover de krav til stillingen som gjelder for resultatenhetsledere i Bergen. Enhetsleder er sekretær for styret.

I daglig administrativ drift forholder enhetsleder seg til styreleder og administrasjonen i Bergen kommune.

8 Økonomi og eierandeler

Vestland fylkeskommune dekker 10 % av brutto kostnader.

De øvrige kommunene dekker 90% av brutto kostnader.

Fordeling av brutto kostnader mellom kommunene baseres på innbyggertall pr. 01.01 ifølge SSB sin innbyggerstatistikk.

Deltakere i oppgavefellesskapet faktureres en gang i året basert på budsjettet bruttokostnad og forrige års eventuelle over-/underskudd. Lønnsoppgjør og prisvekst innarbeides i det årlige budsjettet.

Oppgavefellesskapet har ikke myndighet til å ta opp lån.

9 Rapportering

Utover de krav som gjelder for virksomhetsstyring og rapportering i Bergen kommune, fastlegger styret eventuelle kriterier for utforming av de nødvendige styringsdokumentene.

10 Uttreden og oppløsning

Hver enkelt kommune/fylkeskommune kan ved skriftlig varsel si opp avtalen med 1 års varsel, hvor ettårsfristen regnes fra førstkommende 1. januar etter at oppsigelsen er mottatt. Kommunene/fylkeskommunen plikter å dekke sin forholdsmessige del av oppgavefellesskapets driftsutgifter frem til uttredelsestidspunktet.

Representantskapet kan vedta oppløsning av oppgavefellesskapet. Et slikt vedtak treffes ved 2/3 av de avgitte stemmene. Representantskapet oppløses da førstkommende 1. januar, med mindre representantskapet vedtar et annet oppløsningstidspunkt.

Ved en oppløsning, eller dersom Bergen kommune trekker seg ut av samarbeidet, overtar Bergen kommune utstyr og inventar, tar ansvar for lokaler og arbeidsgiveransvaret for tilsatte i SAPT Vestland.

11 Ikrafttreden

Samarbeidsavtalen trer i kraft 1. oktober 2023



BERGEN KOMMUNE

Saksgrunnlag

Deres ref.

Deres brev av:

Vår ref.

Emnekode

Dato

06.01.2023

Syns- og audiopedagogisk tjeneste.

Syns- og audiopedagogisk tjeneste (SAPT) har fungert som en interkommunal tjeneste i Hordaland i mange år. Ved endring av kommuneloven i 2020 er det nye krav til interkommunale samarbeid som alle deltakende kommuner må behandle i sine kommunestyre. Gjennom denne saken legges det fram en ny samarbeidsavtale i tråd med kommunelovens kapittel 19 - Kommunalt oppgavefelleskap, som må være godkjent av alle kommunestyrene innen medio april 2023.

Etter sammenslåingen til Vestland fylke tok fylkeskommunen initiativ til at kommunene i Sogn og Fjordane skulle inviteres med i samarbeidet. Styret for SAPT har fulgt opp dette og forberedt en utvidelse av SAPT, blant annet gjennom informasjonsmøter og dialog med kommunene i Sogn og Fjordane. Kommunedirektørutvalget i Vestland og KS Vestland har også bidratt i prosessen og er positive til dette initiativet. Dette saksgrunnlaget er et felles saksgrunnlag for tidligere og nye deltakere i samarbeidet. Oppstart for nye deltakerkommuner blir fra 1. januar 2024.

Kort om Syns- og Audiopedagogisk Teneste

SAPT har i dag 12,8 årsverk og består av synspedagoger og audiopedagoger som gir råd, veiledning og tjenester knyttet til syns- og hørselsfeltet til innbyggerne i kommuner og fylkeskommune. Tjenesten arbeider både på system- og individnivå. Barn og unge er prioritert.

SAPT er en resultatenhhet under byrådsavdeling for barnehage, skole og idrett (BBSI) og inngår i Etat for spesialpedagogiske tjenester. Bergen kommune har arbeidsgiveransvar for de ansatte.

SAPT sine oppgaver er å bistå kommunene og fylkeskommunen i å oppfylle kravene i barnehagelov, opplæringslov og lov om folketrygd. Tjenesta skal bidra til å sikre at kommunene og fylkeskommunen har tjenestetilbud på områder der disse ikke har tilstrekkelig faglig kompetanse på feltet.

SAPT skal kartlegge, gi informasjon, råd og veiledning til brukere, foresatte og nettverk innen syn og hørsel. Dette kan gis i hjemmet, i barnehage og skole/opplæringssted eller på andre aktuelle arenaer, i form av pedagogiske, praktiske og tekniske tiltak.

SAPT deltar i etablering og oppbygging av nettverk rundt brukere og aktuelle samarbeidspartnere. SAPT tilbyr kurs for brukere, foresatte, ansatte i barnehage og skole, helsepersonell og andre samarbeidspartnere/nettverk og bistår PPT og OT/PPT med faglige råd og veiledning. SAPT veileder brukere til aktuelle og relevante hjelpetjenester for videre oppfølging.

I arbeidet med å revidere samarbeidsavtalen som skal behandles, har styret vurdert hvordan tjenesten skal forholde seg til den økende etterspørselen fra eldre brukere. Styret har konkludert med å endre den øvre aldersgrensen til 70 år. Alternativt har styret vurdert det som nødvendig å øke kapasiteten i tjenesten, noe som ville medført en økt kostnad, noe styret ikke ønsket i denne omgang.

Det er også gjort mindre justeringer i inntakskriterier, i tråd med vurderinger av hvilke brukere som vil ha nytte av denne tjenesten.

Stortingsmelding nr. 6, Tett på, ble i 2020 vedtatt i Stortinget. Meldingen beskriver endrede oppgaver for Statped, og kommunene vil få flere oppgaver i forhold til menneske med mellom annet syn- og/eller hørselstap. Statped skal konsentrere sine tjenester om brukerne med de mest omfattende behovene. SAPT vil ivareta noen av kommunenes utfordringer på syns- og hørsels-feltet etter omorganiseringen av Statped.

Vedlagte kostnadsoversikt er basert på en beregning av brutto kostnader for SAPT i 2022. Hvis alle kommunene i Sogn og Fjordane blir med i samarbeidet, anslår vi behov for 4 nye årsverk, basert på økt befolkningsgrunnlag og et betydelig større geografisk område som skal betjenes. Ved mindre oppslutning må dette justeres.

For styret i SAPT
Januar 2023

Bente Tunestveit
Enhetsleder

Jogeir Sognnæs
Styreleder

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
011/23	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	PS	04.05.2023

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Ketil Tjore	FE-033	23/537

Orienteringssak

Framlegg til vedtak:

Saksopplysninger:

Sakspapir

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
001/23	Eldrerådet	OS	04.05.2023
001/23	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	OS	04.05.2023

Sakshandsamar	Arkiv	ArkivsakID
Ketil Tjore	FE-033	23/401

Ulike dataløysingar for eldre

Framlegg til vedtak:

Rådet tar orienteringa til vitande.

Saksopplysninger:

Bakgrunn

Det er lagt opp til eit fellesmøte for dei to råda i mai.

Tysdag 4. mai klokka 16.15 i Austrheimstova (kommunehuset):

- 16.15 til 17.45 (inkludert spørsmål), delt på desse to innleiarane:
- Jan Ove Synnevåg (Pensjonistforbundet) informerer om Pensjonistforbundet sitt arbeid med Velferdsteknolog.
 - Tekniske løysingar som mellom kan bidra til at eldre kan bu lengre heime i trygge rammer, men fordrar ofte ein viss digital kompetanse. Dette er et kunnskapsløft som vi er nødt til å bidra til å få på plass.
 - Løysingar med Digital Hjemmeoppfølging (DHO) for enkle målingar av eigen helsetilstand (blodtrykk, puls, oksygenopptak, etc.), og overføra data trygt til vaktsentral/responssenter for vurdering/analyse.

Hege Bergsvik Sætre (heimetenesta) informerer om korleis kommunen er i denne løypa. Austrheim er langt framme på digital heimeoppfølging, mellom anna med deltaking i arbeid med ei kommande ordning med digital konsultasjon med spesialistar heller enn å reisa til Bergen.

Vurdering

Orientering til råda

Konklusjon